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Podhledové bodové svítidlo
Podhľadové bodové svietidlo

Lámpatest
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DELE AL-204-C 5905339009111 chrom / chróm / króm

DELE AL-204-C/M 5905339009135 matný chrom / matný chróm / matt króm

DELE AL-205-C 5905339009210 chrom / chróm / króm

DELE AL-205-C/M 5905339009234 matný chrom / matný chróm / matt króm
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CZ SK HU
těleso svítidla: ocelový plech teleso svietidla: oceľový plech ház: acéllemez

CZ SK HU
těleso svítidla: ocelový plech teleso svietidla: oceľový plech ház: acéllemez
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DELE AL-205-C

DELE AL-205-C/M

DELE AL-204-C

DELE AL-204-C/M

max 50

max 50

220-240V~
50/60Hz

220-240V~
50/60Hz

2 x 2,5

2 x 2,5


